
4.0

4.0

2.1

2.1

2.
1

4.0

4.0

4.0

4.0

97.4

64.5

5.5

5.2

7.6

8.6

10
.3

5

6

31

372

387

371

С Т О П.  Д В О Р

А

път II-54  (Гара Бяла- Свищов)

Б

М

А

М

ВиК

81

374

379

389

679

680

2
1

19

1

21

1

22
1

27

1

32

34

36

40

41

1

2

3

42

1

43

1
2

3
4

370

390
1

393

399

30

торище

А

А

А

0.369

0.373

0.717

718

8

9
10

1

1

12
1

13

1

14

1

15

1

16
1

1718

1

23
1

24

1
2

25 1

26

28

1

2

3

4

5

6

29

1

30

33

35

А

А

0.63

0.127

51

51.1
1

51.4

1

51.5

51.61

51.7

1

51.8

1
51.9

1

51.10

43

383

29

Бяла

с. Ценово

"За фотоволтаична
електроцентрала"

ГРУ/БКТП 2х1250kVA
20/0.4kV

ур
ба

ни
зи

ра
на

 т
ер

ит
ор

ия
 с.

 Ц
ен

ов
о

ЕП "Белцов"  - П/ст. Латекс

съществуващ

сервитут ЕП

същ. СРС

пресичане
чрез хоризонтален сондаж

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

кабел 20kV
в изкоп

сервитут кабел СрН водопр. 150-стом

во
до

пр
. 5

00
-ст

ъкл
оп

л.

водопр. откл.во
до

пр
. 6

0 e
тер

н.

водопр. 500-стъклопл.

минимално светло
вертикално разстояние

при пресичане водопровод мин. 0,25м.

минимално светло
вертикално разстояние
при пресичане водопровод мин. 0,25м.

сервитут кабел СрН

сервитут кабел СрН

сервитут кабел СрН

сервитут кабел СрН

при км. 7+307

ЗАС-95

РОМЗК 20/400

металоокисни вентилни
отводи

СРС 20kV - съществ.
от ЕП "Белцов" 20kV

Лист:
№1

Мащаб:
1:2000

Дата:
10.2023г.

Възложител:..................................
  "СЪНИ ЛЕНД 003" ЕООД

Част: План схема електроснабдяване

Фаза: Окончателен проект

Проектант: инж. П. Петърчев

Чертеж: Ситуационен план ел. мрежи

Обект:  ПУП - план за застрояване за приемане
 на ново конкретно предназначение на
 ПИ 78361.43.40 "за фотоволтаична  
 електрическа централа", местност  
 "Стопански двор", землище с. Ценово,  
Община Ценово, Област Русе


